## VIRTUS DE A

## ARGUMENTVM.

Hic Virtus à Fortuna male habita describitur, lace-  
 ra & mœrens, & quæ nec ad Iouis aspectum adinite-  
 retur: quæ profectò virtutis species nostræ etati conue-  
 nire videtur, ut etiam hi ferendi sunt, qui peregrino cam  
 habitu effinxere. Et apud Mercurium queritur, atque  
 ait: Quum pro me dicere vellet Plato, expulsus est. Ci-  
 ceroni pro me dicere incipienti, M. Antonius grauis-  
 simum colaphum in os intulit: destituit itaq; ab omni-  
 bus amicis, armorum vim imperumq; timescentibus.  
 atq; ita relicta, pugnis cæsa, calcibusq; sum conculcata:  
 atq; ut vides, à Fortuna dilacerata. Adij Iouem, ut iniu-  
 rias apud eum exponerem: mense toto non sum admis-  
 sa, roganti mihi deos exeuntes, causam dixerunt, Iouem  
 vacare ut tempore cucurbitæ florescant, aut papi-  
 lionibus alæ concinnæ sint pictæ. Rogatq; tandem Mer-  
 curium, ut causam suscipiat. nam sibi despectæ nudeq; que  
 latitandum esse.

## Interlocutores.

## MERCVRIVS. VIRTVS.

VIRTUS dea per epistolas orauit modò, vè  
 ad se irem. Eo, ut perconter quidnam me ve-  
 lit, illicò ad Iouem redibo. VIR. Saluè,  
 Mercuri: ago tibi gratias, quandoquidem tua

Nnnn 2 in mē